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JESTEM ZMARTWYCHWSTANIEM I ŻYCIEM 

Wtedy Jezus skierował do niej słowa: Ja jestem zmartwychwstaniem i życiem. Kto we Mnie 
wierzy, choćby nawet umarł – żyć będzie. Jan 11,25 

MODLITWA O KOŚCIÓŁ – CIAŁO CHRYSTUSA 

Poza tym, bądźcie świadomi, w jakim żyjemy czasie. Oto nadeszła pora, by zbudzić się  
ze snu. Teraz zbawienie jest bliżej nas niż wtedy, kiedy uwierzyliśmy. Noc przeminęła –  
i dzień się przybliżył. Odrzućmy więc uczynki ciemności, a włóżmy na siebie zbroję 
światła. Postępujmy godnie, jak za dnia. Odrzućcie hulanki i libacje, rozpustę  
i rozwiązłość, kłótnię oraz zazdrość. Przywdziejcie raczej Pana Jezusa Chrystusa  
i nie czyńcie starań, by zaspokajać żądze ciała. Rzym. 13,11–14 

1. Módlmy się, aby nasz ukochany Zbawiciel pomógł Kościołowi szybko dochodzić do dojrza-
łości synów i córek Boga: 
− by Kościół poznawał i studiował Słowo Boże, a także stosował je w codziennym życiu, 
− znał głos Ducha Świętego i był posłuszny Duchowi, 
− byśmy byli odważnymi ambasadorami Chrystusa w każdym miejscu i w każdej sprawie, 
− byśmy rozróżniali dobro i zło, nie dali się zwieść i zainfekować kłamstwami, 
− byśmy głosili prawdę, przynosili nadzieję, uwalniali jeńców, wnosili Królestwo Boże  

w każdą sferę życia. 

2. Prośmy Boga, aby pokolenie ojców zwróciło serca do pokolenia synów, abyśmy potrafili 
pomóc młodym ludziom wejść w ich powołanie i przeznaczenie, nauczyli ich Bożej miłości 
do kraju i wzięcia odpowiedzialności za Polskę. 

On zwróci serca ojców ku synom i serca synów ku ojcom, abym, gdy przyjdę, nie musiał 
tej ziemi uderzyć klątwą. Mal. 3,24 

3. Módlmy się o nowe narodzenie ludzi, którzy uczęszczają na spotkania kościelne, ale nigdy nie 
oddali swego życia Jezusowi. 

4. Nadal módlmy się o organizację Dnia Europy w Polsce (State of Europe Forum), który 
odbędzie się 9–10 maja br. Prośmy Boga o mądrość i prowadzenie dla organizatorów tego 
wydarzenia, o dołączenie i współpracę osób z różnych kościołów i organizacji chrześcijań-
skich. Módlmy się, by to wydarzenie było nie tylko przypomnieniem chrześcijańskich korzeni 
zjednoczonej Europy, ale także by stało się mobilizacją dla Kościoła w Polsce, aby wziąć 
odpowiedzialność za nasz kontynent.  

MODLITWA O POLSKĘ 

Ogłaszajmy nad Polską: Naprawdę bliskie jest zbawienie Tym, którzy się GO boją, 
tak aby chwała mogła mieszkać w naszej ziemi, aby łaska mogła spotkać prawdę,  
a sprawiedliwość ucałować pokój. Ps. 85,10–11 

1. Dziękujmy Bogu za Polskę: 
− błogosławmy Premiera i Rząd, aby mieli mądrość od Boga do zarządzania krajem, 
− módlmy się o zgodę i współpracę koalicji rządzącej z opozycją w sprawie kluczowych 

spraw dotyczących Polski, szczególnie bezpieczeństwa i ochrony Państwa. 

2. Dziękujmy Bogu za ochronę wszystkich naszych granic i nie ustawajmy w prośbach, 
aby zatrzymał wszelkie plany inwazji wroga.  

Podnoszę wzrok w stronę gór. Skąd nadejdzie mi pomoc? Pomoc ześle mi PAN, Stwórca 
nieba i ziemi. Ps. 121,1–2 
− wstawiajmy się za Ministerstwem Obrony Narodowej i wszystkimi służbami ochrony 

państwa, by ze sobą współdziałały,  
− módlmy się o wykrywanie szpiegów i zdrajców, zapobieganie sabotażom, 
− oczyszczenie i usunięcie ze służb ochrony państwa tych, którzy Polsce szkodzą. 



3. Módlmy się: 
− o media, aby nie podsycały konfliktów i podziałów w państwie, 
− o Ministerstwo Sprawiedliwości, by szybko i skutecznie przywracało porządek prawny, 
− o skuteczne rozliczanie tych, którzy bezpodstawnie wydali, zdefraudowali lub 

przywłaszczyli sobie publiczne pieniądze, 
− o zatrzymanie niżu demograficznego i Boże błogosławieństwo dla małżeństw,  

aby chciały posiadać więcej dzieci. 

4. Módlmy się o wybory prezydenckie: 
− aby Polacy zatrzymali się w poparciu dla Konfederacji promującej antysemityzm, 

rasizm, podziały, poparcie dla Putina i proputinowskich partii w Europie, 
− o mądrość dla narodu w podejmowaniu decyzji w wyborze Prezydenta  

i zainteresowanie się kandydatami od strony „owoców” ich życia, 
− Bożą ochronę przed jakąkolwiek ingerencją zewnętrzną w nasze wybory. 

MODLITWA O IZRAEL 

Słuchaj, Izraelu! Pan jest naszym Bogiem, PAN jeden! V Mojż. 6,4 

Prośmy Boga: 
− aby usunął podziały w Izraelu i zjednoczył naród, 
− by Hamas wydał wszystkich porwanych zakładników, żywych i zabitych, 
− by Izrael zaufał Bogu, szukał Jego rozwiązań, doświadczał spotkań z Jezusem,  
− by Kościół Mesjański z odwagą głosił ewangelię, 
− by Boże ręce chroniły ludzi i ziemię Izraela przed atakami terrorystów. 

MODLITWA O UKRAINĘ, ROSJĘ I BIAŁORUŚ 

1. Ogłaszajmy Boży Plan zakończenia wojny w Ukrainie! Prośmy o miłosierdzie i łaskę 
Boga! 

2. Wstawiajmy się za Ukrainą przed Bożym tronem: 
− aby Ukraina była decydującą stroną we wszystkich rozmowach dotyczących wojny  

z Rosją, 
− o wsparcie finansowe i militarne, o siłę, nadzieję i wolę walki dla armii ukraińskiej, 
− o mądrość i bojaźń Bożą dla Prezydenta i rządu Ukrainy,   
− o ochronę serc Ukraińców przed rozpaczą, nienawiścią, bólem rozstania i utratą 

bliskich, 
− o ochronę dzieci żyjących w warunkach wojny, powrót porwanych do Rosji, pomoc  

dla rodzin, które zostały rozdzielone, 
− o przebudzenie Kościoła w Ukrainie, Rosji i Białorusi. 

MODLITWA O EUROPĘ 

Módlmy się: 
− aby Bóg użył polskiej prezydencji w Unii Europejskiej także dla Jego Królestwa i Jego 

planów dla narodów, aby objawiał swoją przychylność i napełniał mądrością premiera 
Donalda Tuska i cały polski zespół, 

− módlmy się o twarde, zdecydowane przywództwo w Europie – z udziałem Polski, 
przeciwko planom militarnym Rosji, 

− o ochronę wód i nieba nad Bałtykiem przed rosyjskimi akcjami sabotażu, 
− o ochronę wschodniej flanki NATO na naszej granicy z Rosją i Białorusią, 
− o przebudzenie Kościoła w każdym narodzie w Europie. 

Niech cała ziemia żyje w bojaźni przed Panem! Niech drżenie przed Nim przeniknie 
wszystkich mieszkańców świata. Ps. 33,3 


